
Protokół Nr 18/2012 
 
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu  
w Kluczborku w dniu 25 maja 2012 r. 
Przewodniczył Przewodniczący Komisji - Mirosław Misiak 
 
Lista obecności w załączeniu. 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Andrzej Buła – Poseł na Sejm RP, 
2.Mieczysław Zaleciński - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich,  

                                                        Zarządzania Kryzysowego i Promocji Zdrowia 
                                               Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 

Porządek posiedzenia: 
 
 1.Otwarcie posiedzenia. 
 2.Bezpieczeństwo Imprez Masowych  w powiecie kluczborskim.  
 Prelekcje zaproszonych gości w kontekście organizacji mistrzostw Europy EURO 
 2012”. 
 3.Analiza materiałów na XX sesję  Rady Powiatu w Kluczborku. 

4.Wolne wnioski. 
5.Zamknięcie posiedzenia.           

 
Ad.1 
 
Przewodniczący komisji przywitał wszystkich zebranych na dzisiejszym posiedzeniu oraz 
zaproszonych gości. Posiedzenie ma charakter otwarty i zaproszeni na nie zostali wszyscy 
radni. Następnie Przewodniczący komisji przedstawił porządek dzisiejszego posiedzenia. 
Członkowie komisji do porządku nie wnieśli uwag przyjmując go jednogłośnie.  
 
Ad.2 
 
Pan Andrzej Buła – poseł na sejm RP, członek komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystki 
Sejmu RP, podkomisji stałej do spraw przygotowania Polski do organizacji Mistrzostw 
Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012, wystąpił z prelekcja pn.” Bezpieczeństwo Imprez 
Masowych w kontekście zabezpieczeń organizacji Euro 2012. Materiały bazowe dotyczące 
dot. Euro stanowią załącznik do niniejszego protokołu. Poseł Andrzej Buła , radny Wojciech 
Smolnik –Wiceprezes MKS Kluczbork przedstawili obiekt Campusu Stobrawa, sposoby 
zabezpieczeń podczas organizowania tam imprez piłkarskich i innych imprez masowych. 
Największą  uwagę zwrócono na prewencję, współdziałanie  z uczestnikami imprezy np. 
kibicami drużyn przeciwników,  wychodzenie naprzeciw ich potrzebom, co w znacznej 
mierze łagodzi nastroje i ewentualną agresję.  
Radny Wojciech Smolnik oprowadził radnych i zaproszonych gości po obiekcie Campusu. 
Wojewódzki Kampus Sportowo-Rekreacyjny Stobrawa położony jest  w malowniczej scenerii 
zabytkowego Parku Miejskiego oraz w bezpośrednim sąsiedztwie lasów. Kompleks stanowi 
nowoczesną, interdyscyplinarną bazę sportowo-rekreacyjną, stwarzającą idealne możliwości 
do organizacji obozów i zgrupowań sportowych dla zawodników oraz drużyn różnych 
dyscyplin sportowych, zarówno z regionu województwa opolskiego, jak i całego kraju. 
Nowoczesna infrastruktura kampusu stwarza również możliwość organizacji konferencji, 
szkoleń oraz szeregu innych przedsięwzięć o charakterze rekreacyjno-sportowym. 
Powierzchnia kampusu wynosi 12 ha. Prowadzą do niego dwie drogi dojazdowe: od ul. 
Strzeleckiej i od ul. Katowickiej. Właścicielem całego kompleksu jest Gmina Kluczbork, 
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która zarządza obiektami poprzez Ośrodek Sportu i Rekreacji. Historia kampusu sięga 
początków XX wieku, gdyż to właśnie tutaj sportowcy różnych dyscyplin przygotowywali się 
do najważniejszych imprez sportowych. Obecnie Gmina Kluczbork wraca do chlubnych 
sportowych tradycji tego miejsca. Dziś Wojewódzki Kampus Sportowo-Rekreacyjny 
Stobrawa to kompleks składający się z licznych, zmodernizowanych obiektów sportowych 
położonych w malowniczej, leśnej scenerii. Ich modernizacja była możliwa dzięki 
dofinansowaniu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 
w wysokości 3 531 215,49 zł. Całkowita wartość projektu zamknęła się w kwocie 9 817 
931,55 zł. Łącznie Gmina Kluczbork w latach 2007-2010 wydała na rewitalizację obiektów 
sportowych na terenie kampusu ponad 15 mln zł. Kampus Stobrawa dzięki bogatej 
infrastrukturze tworzy doskonałe warunki do trenowania, wypoczynku i rekreacji zarówno  
w sezonie letnim, jak i zimowym. Obiekt zapewnia kompleksową obsługę zgrupowań 
sportowych poprzez zakwaterowanie, wyżywienie i zapewnienie bazy sportowej. Baza ta 
spełnia wymogi sportu wyczynowego i charakteryzuje się wysokim standardem. 
 
Ad.3 
 
Przewodniczący Komisji przedstawił projekty uchwał na XX sesję w następujących 
sprawach: zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2012 Nr 
XV/104/2011 Rady Powiatu w Kluczborku, zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 
zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
zmieniająca Uchwałę Nr XIV/103/2011 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 22 grudnia 
2011r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć  
w formie zaocznej i w kształceniu na odległość, zmiany Uchwały Nr XXV/145/2008 Rady 
Powiatu w Kluczborku z dnia 29 sierpnia 2008r. w sprawie przyjęcia do realizacji projektu 
pod nazwą „Dobry Start” w ramach Priorytetu VII, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnienie 
aktywnej integracji, Podziałania 7.1.2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez 
powiatowe centra pomocy rodzinie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
współfinansowanego ze środków z Europejskiego Funduszu Społecznego, przyjęcia do 
realizacji projektu konkursowego pod nazwą „Zaplanuj swoją przyszłość” nr POKL.06.03.00-
16-004/11 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, 
Działanie 6.3 Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na 
obszarach wiejskich realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku, a także 
sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu w Kluczborku za okres od  30.04.2012 r. do 
17.05.2012 r.                                                                                                              
 
Ad.4 
 
Nie wniesiono wolnych wniosków.  
 
Ad.5 
 
Przewodniczący Komisji w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 
za udział w dzisiejszym posiedzeniu i zamknął posiedzenie komisji.  
Na tym protokół zakończono.  
     
        Przewodniczący komisji 
                    Mirosław Misiak 
Protokołowała 
Katarzyna Hołdys 

 


